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EAN barcode: 5414150410575

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 357 (KJ) / 85 (Kcal) 893 (KJ) / 213 (Kcal)
Fat 2.7g 6.8g
(of which Saturates) 1.8g 4.5g
Carbohydrate 11.2g 28g
(of which Sugars) 11g 27.5g
Fibre
Protein 3.6g 9g
Sodium
Salt 0.12g 0.3g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Chocomel

EAN: 5414150410575

Manufacturer Address

Chocomel 250ml

MILK (2.5% Fat), Sugar, Cocoa (1.7%), Stabilisers (Locust Bean Gum, Carrageenan), Flavour

CONTAINS: MILK

Sterilised chocolate milk drink.

FrieslandCampina,
Horsham,
RH12 1JF.
hello@frieslandcampina.com

Per Portion 250ml

Storage: Ambient

Storage Type: Once open treat as fresh milk and keep upright. Best 
before: See base.


